1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

             Số:

 Về việc phối hợp báo cáo kết quả

thực hiện Chương trình

1249a/CTPH-UBDT-BTP

ngày 13/11/2014

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

-

 Thực hiện Công văn số 1229/UBDT-PC ngày 23/9/2020 của Ủy ban Dân tộc

về việc xây dựng Báo cáo Tổng kết thực hiện Chương trình phối hợp công tác giữa

Ủy ban Dân tộc và Bộ Tư pháp giai đoạn 2014-2020. Theo đó Ban Dân tộc tỉnh

được giao chủ trì phối hợp Sở Tư pháp xây dựng Báo cáo tổng kết. Để Báo cáo tổng

kết được hoàn chỉnh và sát với thực tế vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

của tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Tư pháp trong phạm vi chức

năng, nhiệm vụ của ngành; căn cứ các nhiệm vụ được phân công chủ trì theo

Chương trình phối hợp số 1249a; trên cơ sở Đề cương gửi kèm theo Công văn số

1229/UBDT-PC báo cáo các nội dung theo yêu cầu gửi về Ban Dân tộc tỉnh để tổng

hợp báo cáo Ủy ban Dân tộc và Bộ Tư pháp.

 Báo cáo gửi về Ban Dân tộc trước ngày 14/10/2020, địa chỉ số 64 đường

Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi; qua trục liên thông iOffice đồng gửi file

mềm vào địa chỉ email: dinhmanhbinh2011@gmail.com.

 Rất mong sự phối hợp kịp thời của Sở Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Đức On

mailto:dinhmanhbinh2011@gmail.com

		2020-10-09T10:07:39+0700

		2020-10-09T10:07:39+0700